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CHAMPIONNAT DE FRANCE 125 LONG CIRCUIT
QUALIF DIMANCHE 7 JUILLET CROIX EN TERNOIS 1,900 Km

SUPERKART COURSE 2 07/07/2013.11:15 . . . .
Course (27 Tours) started at 11:39:17

Tour Tps/tour Diff.  Temps du jour Tour Tps/tour Diff. ~ Temps du jour Tour Tps/tour Diff. ~ Temps du jour
7 54.384 +0.640 11:45:44.252 15 56.184 +1.662 11:53:10.071
(18) Alexandre SEBASTIA 8 53.973 +0.229 11:46:38.225 16 55.453 +0.931 11:54:05.524
1 58.739 +6.450 11:40:17.073 9 53.744 11:47:31.969 17 54.909 +0.387 11:55:00.433
2 55.082 +2.793 11:41:12.155 10 54.210 +0.466 11:48:26.179 18 55.076 +0.554 11:55:55.509
3 52.973 +0.684 11:42:05.128 1 54.086 +0.342 11:49:20.265 19 55.048 +0.526 11:56:50.557
4 52.289 11:42:57.417 12 53.830 +0.086 11:50:14.095 20 55.583 +1.061 11:57:46.140
5 52.528 +0.239 11:43:49.945 13 53.945 +0.201 11:51:08.040 21 55.140 +0.618 11:58:41.280
6 52.649 +0.360 11:44:42.594 14 54.444 +0.700 11:52:02.484 22 55.354 +0.832 11:59:36.634
7 53.000 +0.711 11:45:35.594 15 54.418 +0.674 11:52:56.902 23 56.220 +1.698 12:00:32.854
8 52.899 +0.610 11:46:28.493 16 54.527 +0.783 11:53:51.429 24 56.316 +1.794 12:01:29.170
9 53.514 +1.225 11:47:22.007 17 54.001 +0.257 11:54:45.430 25 55.822 +1.300 12:02:24.992
10 54.413 +2.124 11:48:16.420 18 54.744 +1.000 11:55:40.174 26 56.061 +1.539 12:03:21.053
11 53.614 +1.325 11:49:10.034 19 54.610 +0.866 11:56:34.784 27 56.292 +1.770 12:04:17.345
12 53.298 +1.009 11:50:03.332 20 54.385 +0.641 11:57:29.169
13 53.744 +1.455 11:50:57.076 21 54.426 +0.682 11:58:23.595 (27) Ludovic DEMUYS
14 53.362 +1.073 11:51:50.438 22 54.871 +1.127 11:59:18.466 1 59.202 +2.762 11:40:18.353
15 53.858 +1.569 11:52:44.296 23 54.752 +1.008 12:00:13.218 2 56.440 11:41:14.793
16 53.352 +1.063 11:53:37.648 24 55.098 +1.354 12:01:08.316 3 56.979 +0.539 11:42:11.772
17 53.271 +0.982 11:54:30.919 25 54.647 +0.903 12:02:02.963 4 57.416 +0.976 11:43:09.188
18 53.215 +0.926 11:55:24.134 26 54.892 +1.148 12:02:57.855 5 56.899 +0.459 11:44:06.087
19 53.030 +0.741 11:56:17.164 27 56.243 +2.499 12:03:54.098 6 57.440 +1.000 11:45:03.527
20 53.172 +0.883 11:57:10.336 7 56.971 +0.531 11:46:00.498
21 52.917 +0.628 11:58:03.253 (44) Julien GOULLANCOURT 8 57.128 +0.688 11:46:57.626
22 53.294 +1.005 11:58:56.547 1 58.295 +4.051 11:40:16.927 9 57.215 +0.775 11:47:54.841
23 53.421 +1.132 11:59:49.968 2 55.479 +1.235 11:41:12.406 10 57.162 +0.722 11:48:52.003
24 53.194 +0.905 12:00:43.162 3 54.956 +0.712 11:42:07.362 11 57.032 +0.592 11:49:49.035
25 53.913 +1.624 12:01:37.075 4 54.496 +0.252 11:43:01.858 12 57.126 +0.686 11:50:46.161
26 53.966 +1.677 12:02:31.041 5 54.498 +0.254 11:43:56.356 13 56.817 +0.377 11:51:42.978
27 53.807 +1.518 12:03:24.848 6 54.248 +0.004 11:44:50.604 14 56.829 +0.389 11:52:39.807
7 54.915 +0.671 11:45:45.519 15 58.044 +1.604 11:53:37.851
(23) Kévin RANOARIMANANA 8 54.409 +0.165 11:46:39.928 16 57.154 +0.714 11:54:35.005
1 55.213 +1.979 11:40:13.684 9 54.694 +0.450 11:47:34.622 17 57.131 +0.691 11:55:32.136
2 53.550 +0.316 11:41:07.234 10 54.244 11:48:28.866 18 56.702 +0.262 11:56:28.838
3 53.513 +0.279 11:42:00.747 11 54.369 +0.125 11:49:23.235 19 56.552 +0.112 11:57:25.390
4 53.375 +0.141 11:42:54.122 12 54.353 +0.109 11:50:17.588 20 57.046 +0.606 11:58:22.436
5 53.372 +0.138 11:43:47.494 13 55.142 +0.898 11:51:12.730 21 57.799 +1.359 11:59:20.235
6 53.382 +0.148 11:44:40.876 14 55.526 +1.282 11:52:08.256 22 56.946 +0.506 12:00:17.181
7 53.524 +0.290 11:45:34.400 15 55.069 +0.825 11:53:03.325 23 56.962 +0.522 12:01:14.143
8 53.510 +0.276 11:46:27.910 16 54.758 +0.514 11:53:58.083 24 56.906 +0.466 12:02:11.049
9 53.932 +0.698 11:47:21.842 17 54.911 +0.667 11:54:52.994 25 57.397 +0.957 12:03:08.446
10 54.285 +1.051 11:48:16.127 18 55.064 +0.820 11:55:48.058 26 57.232 +0.792 12:04:05.678
1 53.596 +0.362 11:49:09.723 19 54.597 +0.353 11:56:42.655
12 53.234 11:50:02.957 20 54.720 +0.476 11:57:37.375 (95) Fabrice LEDOUX
13 53.580 +0.346 11:50:56.537 21 54.867 +0.623 11:58:32.242 1 59.829 +4.028 11:40:19.038
14 53.572 +0.338 11:51:50.109 22 55.614 +1.370 11:59:27.856 2 55.907 +0.106 11:41:14.945
15 54.037 +0.803 11:52:44.146 23 55.208 +0.964 12:00:23.064 3 55.801 11:42:10.746
16 53.915 +0.681 11:53:38.061 24 54.826 +0.582 12:01:17.890 4 56.581 +0.780 11:43:07.327
17 54.346 +1.112 11:54:32.407 25 55.382 +1.138 12:02:13.272 5 55.851 +0.050 11:44:03.178
18 54.435 +1.201 11:55:26.842 26 55.774 +1.530 12:03:09.046 6 56.435 +0.634 11:44:59.613
19 53.723 +0.489 11:56:20.565 27 55.091 +0.847 12:04:04.137 7 57.479 +1.678 11:45:57.092
20 53.701 +0.467 11:57:14.266 8 56.560 +0.759 11:46:53.652
21 53.750 +0.516 11:58:08.016 (71) Vincent CARO 9 57.097 +1.296 11:47:50.749
22 54.038 +0.804 11:59:02.054 1 58.592 +4.070 11:40:17.371 10 56.336 +0.535 11:48:47.085
23 53.833 +0.599 11:59:55.887 2 55.589 +1.067 11:41:12.960 11 56.760 +0.959 11:49:43.845
24 53.903 +0.669 12:00:49.790 3 55.085 +0.563 11:42:08.045 12 57.744 +1.943 11:50:41.589
25 53.816 +0.582 12:01:43.606 4 54.696 +0.174 11:43:02.741 13 57.786 +1.985 11:51:39.375
26 54.730 +1.496 12:02:38.336 5 54.645 +0.123 11:43:57.386 14 57.470 +1.669 11:52:36.845
27 54.998 +1.764 12:03:33.334 6 54.864 +0.342 11:44:52.250 15 57.182 +1.381 11:53:34.027
7 54.819 +0.297 11:45:47.069 16 58.505 +2.704 11:54:32.532
(40) Antoine LACOSTE 8 54.522 11:46:41.591 17 57.993 +2.192 11:55:30.525
1 58.170 +4.426 11:40:16.774 9 55.476 +0.954 11:47:37.067 18 57.444 +1.643 11:56:27.969
2 55.478 +1.734 11:41:12.252 10 55.352 +0.830 11:48:32.419 19 56.944 +1.143 11:57:24.913
3 54.748 +1.004 11:42:07.000 11 55.043 +0.521 11:49:27.462 20 58.080 +2.279 11:58:22.993
4 53.939 +0.195 11:43:00.939 12 55.536 +1.014 11:50:22.998 21 56.794 +0.993 11:59:19.787
5 54,517 +0.773 11:43:55.456 13 55.566 +1.044 11:51:18.564 22 57.021 +1.220 12:00:16.808
6 54.412 +0.668 11:44:49.868 14 55.323 +0.801 11:52:13.887 23 57.645 +1.844 12:01:14.453
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CHAMPIONNAT DE FRANCE 125 LONG CIRCUIT

QUALIF DIMANCHE 7 JUILLET

SUPERKART COURSE 2

Course (27 Tours) started at 11:39:17

CROIX EN TERNOIS 1,900 Km
07/07/2013 11:15 .

I
o B

Tour Tps/tour Diff. ~ Temps du jour Tour Tps/tour Diff.  Temps du jour Tour Tps/tour Diff. ~ Temps du jour
24 56.910 +1.109 12:02:11.363 4 57.396 +0.376 11:43:14.551
25 57.336 +1.535 12:03:08.699 5 57.561 +0.541 11:44:12.112
26 58.446 +2.645 12:04:07.145 6 58.149 +1.129 11:45:10.261

7 58.748 +1.728 11:46:09.009
(26) Xavier DEMUYS
1 1:01.070 +4.045 11:40:20.870 (22) Loys CAUVIN
2 58.212 +1.187 11:41:19.082 1 1:02.622 +3.318 11:40:22.570
3 57.025 11:42:16.107 2 59.333 +0.029 11:41:21.903
4 57.360 +0.335 11:43:13.467 3 59.304 11:42:21.207
5 57.859 +0.834 11:44:11.326 4 59.602 +0.298 11:43:20.809
6 57.307 +0.282 11:45:08.633 5 59.841 +0.537 11:44:20.650
7 1:11.252 +14.227 11:46:19.885 6 59.949 +0.645 11:45:20.599
8 59.657 +2.632 11:47:19.542
9 1:00.736 +3.711 11:48:20.278 (83) Cyril VAYSSIE
10 1:00.507 +3.482 11:49:20.785 1 57.584 +4.387 11:40:15.998
1 1:01.979 +4.954 11:50:22.764 2 53.197 11:41:09.195
12 59.035 +2.010 11:51:21.799 3 53.518 +0.321 11:42:02.713
13 59.293 +2.268 11:52:21.092 4 53.410 +0.213 11:42:56.123
14 59.728 +2.703 11:53:20.820 5 53.207 +0.010 11:43:49.330
15 59.613 +2.588 11:54:20.433
16 59.788 +2.763 11:55:20.221 (98) Jean pierre ROHO
17 1:03.562 +6.537 11:56:23.783 1 1:02.296 +1.350 11:40:22.821
18 1:00.612 +3.587 11:57:24.395 2 1:00.946 11:41:23.767
19 58.414 +1.389 11:58:22.809 3 1:01.017 +0.071 11:42:24.784
20 58.289 +1.264 11:59:21.098
21 1:05.939 +8.914 12:00:27.037 (28) Olivier BROSSARD
22 1:04.725 +7.700 12:01:31.762 1 1:00.623 11:40:20.223
23 1:03.502 +6.477 12:02:35.264
24 1:01.741 +4.716 12:03:37.005
(69) Thierry VANDEMEULEBROUCKE
1 58.030 +4.308 11:40:16.896
2 54.256 +0.534 11:41:11.152
3 53.896 +0.174 11:42:05.048
4 53.722 11:42:58.770
5 53.914 +0.192 11:43:52.684
6 54.675 +0.953 11:44:47.359
7 57.018 +3.296 11:45:44.377
8 54.738 +1.016 11:46:39.115
9 54.335 +0.613 11:47:33.450
10 54.740 +1.018 11:48:28.190
1 54.656 +0.934 11:49:22.846
12 54.641 +0.919 11:50:17.487
13 54.474 +0.752 11:51:11.961
14 55.217 +1.495 11:52:07.178
15 54.621 +0.899 11:53:01.799
16 54.467 +0.745 11:53:56.266
(24) Frédéric LEGROS
1 1:00.644 +2.994 11:40:19.919
2 57.650 11:41:17.569
3 57.978 +0.328 11:42:15.547
4 57.764 +0.114 11:43:13.311
5 57.892 +0.242 11:44:11.203
6 58.468 +0.818 11:45:09.671
7 59.227 +1.577 11:46:08.898
8 59.785 +2.135 11:47:08.683
9 58.907 +1.257 11:48:07.590
10 59.007 +1.357 11:49:06.597
1 1:01.325 +3.675 11:50:07.922
12 59.722 +2.072 11:51:07.644
(94) Laurent LUCIANI
1 1:02.362 +5.342 11:40:21.753
2 58.382 +1.362 11:41:20.135
3 57.020 11:42:17.155
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